
UCHWAŁA NR 207/456/2024 
ZARZĄDU POWIATU HAJNOWSKIEGO 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270; zm.: Dz.U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) 
i Uchwały Rady Powiatu Hajnowskiego Nr XLIII/335/2023 z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Hajnowskiego na 2024 rok uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetowych na kwotę – 82.209,00 zł W tym: dochody majątkowe – 
0 zł dochody bieżące – 82.209,00 zł 

§ 2. Dokonać zmniejszenia dochodów budżetowych na kwotę – 8.038,00 złW tym: dochody majątkowe – 
0 zł dochody bieżące – 8.038,00 zł 

§ 3. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych na kwotę – 188.282,81 złW tym: wydatki majątkowe – 
14.641,00 zł wydatki bieżące – 173.641,81 zł 

§ 4. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych na kwotę – 114.111,81 złW tym: wydatki majątkowe – 
0 zł wydatki bieżące – 114.111,81 zł 

§ 5. Zmian określonych w §1, §2, §3, §4 dokonano zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do uchwały. 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach: 

1. Dochód ogółem – 157.280.988,57 zł w tym: dochody bieżące: 70.557.883,09 zł dochody majątkowe: 
86.723.105,48 zł 

2. Wydatki ogółem – 168.483.266,29 zł w tym: wydatki bieżące: 69.868.556,35 zł wydatki majątkowe 
98.614.709,94 zł Deficyt budżetowy – 11.202.277,72 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 576CAC0F-1D9E-4E16-9B26-983E459EA1F3. Uchwalony Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Hajnowski 
 
 

Andrzej Skiepko 

 
Członek Zarządu 

 
 

Olga Rygorowicz 

 
Członek Zarządu 

 
 

Jarosław Gerasimiuk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Roman Ostapczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 576CAC0F-1D9E-4E16-9B26-983E459EA1F3. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 207/456/2024

Zarządu Powiatu Hajnowskiego

Plan dochodów budżetu Powiatu Hajnowskiego na 2024 rok
w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 49 779,00

0,00 0,00

75814 0,00 49 779,00

0,00 0,00

0,00 49 779,00

razem: 0,00 49 779,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 15 900,00

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 34 750 468,00 34 800 247,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 104 727,00 154 506,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

104 727,00 154 506,00

bieżące 58 324 792,09 58 374 571,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 834 004,68 2 834 004,68

majątkowe

majątkowe 86 723 105,48 86 723 105,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

32 712 000,00 32 712 000,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
60 258,00 76 158,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Strona 1 z 2

z dnia 26 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 576CAC0F-1D9E-4E16-9B26-983E459EA1F3. Uchwalony Strona 3



75109 0,00 15 900,00

0,00 0,00

0,00 15 900,00

852 0,00 16 530,00

0,00 0,00

85231 0,00 16 530,00

0,00 0,00

0,00 16 530,00

855 -8 038,00 0,00

0,00 0,00

85510 -8 038,00 0,00

0,00 0,00

-8 038,00 0,00

razem: -8 038,00 32 430,00

0,00 0,00

-8 038,00 82 209,00

0,00 0,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

60 258,00 76 158,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

60 258,00 76 158,00

Pomoc społeczna 1 565 576,00 1 582 106,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc dla cudzoziemców 15 080,00 31 610,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

15 080,00 31 610,00

Rodzina 26 000,00 17 962,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 26 000,00 17 962,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

26 000,00 17 962,00

bieżące 12 158 920,00 12 183 312,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 157 206 817,57 157 280 988,57

Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

35 546 004,68 35 546 004,68

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 576CAC0F-1D9E-4E16-9B26-983E459EA1F3. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 207/456/2024

Zarządu Powiatu Hajnowskiego
Plan wydatków budżetu Powiatu Hajnowskiego na 2024 rok

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 232 960,00 1 232 960,00 1 232 960,00 549 660,00 683 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 232 960,00 1 232 960,00 1 232 860,00 549 560,00 683 300,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

632 960,00 632 960,00 632 960,00 549 660,00 83 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

632 960,00 632 960,00 632 860,00 549 560,00 83 300,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 700,00 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 600,00 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 362 227,64 11 496 545,50 11 121 251,50 8 963 419,80 2 157 831,70 0,00 375 294,00 0,00 0,00 0,00 865 682,14 865 682,14 0,00 0,00

-22 641,00 -22 641,00 -22 641,00 0,00 -22 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 641,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 641,00 14 641,00 0,00 0,00

12 362 227,64 11 481 904,50 11 106 610,50 8 963 419,80 2 143 190,70 0,00 375 294,00 0,00 0,00 0,00 880 323,14 880 323,14 0,00 0,00

10 244 241,10 10 244 241,10 10 184 241,10 8 919 419,80 1 264 821,30 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 641,00 -14 641,00 -14 641,00 0,00 -14 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 641,00 14 641,00 0,00 0,00

10 244 241,10 10 229 600,10 10 169 600,10 8 919 419,80 1 250 180,30 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 14 641,00 14 641,00 0,00 0,00

370 007,10 370 007,10 370 007,10 0,00 370 007,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 641,00 -14 641,00 -14 641,00 0,00 -14 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355 366,10 355 366,10 355 366,10 0,00 355 366,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 641,00 14 641,00 0,00 0,00

14 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 641,00 14 641,00 0,00 0,00

185 500,00 185 500,00 185 500,00 44 000,00 141 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 500,00 185 500,00 185 500,00 44 000,00 141 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 500,00 79 500,00 79 500,00 0,00 79 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 500,00 71 500,00 71 500,00 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

z dnia 26 marca 2024 r.

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
71012

Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Strona 1 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 576CAC0F-1D9E-4E16-9B26-983E459EA1F3. Uchwalony Strona 5



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

260 556,83 260 556,83 260 556,83 0,00 260 556,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 466,81 -11 466,81 -11 466,81 0,00 -11 466,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 090,02 249 090,02 249 090,02 0,00 249 090,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 556,83 235 556,83 235 556,83 0,00 235 556,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 466,81 -11 466,81 -11 466,81 0,00 -11 466,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 090,02 224 090,02 224 090,02 0,00 224 090,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 556,83 235 556,83 235 556,83 0,00 235 556,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 466,81 -11 466,81 -11 466,81 0,00 -11 466,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 090,02 224 090,02 224 090,02 0,00 224 090,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 709 794,50 17 408 024,90 16 237 824,90 14 502 721,90 1 735 103,00 830 000,00 10 500,00 329 700,00 0,00 0,00 6 301 769,60 6 301 769,60 0,00 0,00

-24 183,00 -24 183,00 -23 000,00 -12 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 -1 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 029,00 48 029,00 46 846,00 23 846,00 23 000,00 0,00 0,00 1 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 733 640,50 17 431 870,90 16 261 670,90 14 514 567,90 1 747 103,00 830 000,00 10 500,00 329 700,00 0,00 0,00 6 301 769,60 6 301 769,60 0,00 0,00

5 964 549,00 5 964 549,00 5 960 549,00 5 368 349,00 592 200,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 395,00 36 395,00 36 395,00 21 395,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 997 944,00 5 997 944,00 5 993 944,00 5 389 744,00 604 200,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 500,00 44 500,00 44 500,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 696,00 23 696,00 23 696,00 23 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 395,00 21 395,00 21 395,00 21 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 091,00 45 091,00 45 091,00 45 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 364 704,00 7 364 704,00 7 009 204,00 6 152 612,00 856 592,00 350 000,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 451,00 2 451,00 2 451,00 2 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 367 155,00 7 367 155,00 7 011 655,00 6 155 063,00 856 592,00 350 000,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 064,00 4 064,00 4 064,00 4 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 451,00 2 451,00 2 451,00 2 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 515,00 6 515,00 6 515,00 6 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4860

Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 2 z 7

0,00
80146

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 576CAC0F-1D9E-4E16-9B26-983E459EA1F3. Uchwalony Strona 6



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 333 962,50 3 032 192,90 2 691 492,90 2 503 492,90 188 000,00 10 000,00 1 000,00 329 700,00 0,00 0,00 6 301 769,60 6 301 769,60 0,00 0,00

-13 183,00 -13 183,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 183,00 1 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 321 962,50 3 020 192,90 2 679 492,90 2 491 492,90 188 000,00 10 000,00 1 000,00 329 700,00 0,00 0,00 6 301 769,60 6 301 769,60 0,00 0,00

1 035,98 1 035,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 035,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 195,98 1 195,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 195,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148,79 148,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171,79 171,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 183,00 -1 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 817,00 11 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 403 492,90 2 403 492,90 2 403 492,90 2 403 492,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 391 492,90 2 391 492,90 2 391 492,90 2 391 492,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 130,80 5 130,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 130,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 130,80 6 130,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 130,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 639 650,00 6 474 650,00 6 463 650,00 5 273 050,00 1 190 600,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00

-1 650,00 -1 650,00 -1 650,00 0,00 -1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 639 650,00 6 474 650,00 6 463 650,00 5 273 050,00 1 190 600,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00

966 150,00 966 150,00 963 150,00 884 600,00 78 550,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 650,00 -1 650,00 -1 650,00 0,00 -1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

966 150,00 966 150,00 963 150,00 884 600,00 78 550,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 650,00 -1 650,00 -1 650,00 0,00 -1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 350,00 6 350,00 6 350,00 0,00 6 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 650,00 21 650,00 21 650,00 0,00 21 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

4127

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4797
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4400

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85218
Powiatowe centra pomocy 

rodzinie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 3 z 7

0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 576CAC0F-1D9E-4E16-9B26-983E459EA1F3. Uchwalony Strona 7



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 077 652,19 3 077 652,19 2 767 887,00 2 590 804,00 177 083,00 149 525,19 160 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 466,81 11 466,81 0,00 0,00 0,00 11 466,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 089 119,00 3 089 119,00 2 767 887,00 2 590 804,00 177 083,00 160 992,00 160 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 525,19 149 525,19 0,00 0,00 0,00 149 525,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 466,81 11 466,81 0,00 0,00 0,00 11 466,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 992,00 160 992,00 0,00 0,00 0,00 160 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 818,64 27 818,64 0,00 0,00 0,00 27 818,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 133,36 2 133,36 0,00 0,00 0,00 2 133,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 952,00 29 952,00 0,00 0,00 0,00 29 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 706,55 121 706,55 0,00 0,00 0,00 121 706,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 333,45 9 333,45 0,00 0,00 0,00 9 333,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 040,00 131 040,00 0,00 0,00 0,00 131 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 370 342,06 6 370 342,06 6 092 765,38 5 647 371,38 445 394,00 0,00 82 000,00 195 576,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 815,00 -18 815,00 -18 815,00 -18 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 748,00 44 748,00 44 748,00 31 381,00 13 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 396 275,06 6 396 275,06 6 118 698,38 5 659 937,38 458 761,00 0,00 82 000,00 195 576,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 636 129,00 3 636 129,00 3 635 129,00 3 340 122,00 295 007,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 815,00 -18 815,00 -18 815,00 -18 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 381,00 43 381,00 43 381,00 31 381,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 660 695,00 3 660 695,00 3 659 695,00 3 352 688,00 307 007,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

414 958,00 414 958,00 414 958,00 414 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 568,00 1 568,00 1 568,00 1 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416 526,00 416 526,00 416 526,00 416 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 500,00 33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 815,00 -6 815,00 -6 815,00 -6 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 685,00 26 685,00 26 685,00 26 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470 000,00 470 000,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

458 000,00 458 000,00 458 000,00 458 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 563,00 143 563,00 143 563,00 0,00 143 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 563,00 155 563,00 155 563,00 0,00 155 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 364,00 26 364,00 26 364,00 26 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 566,00 24 566,00 24 566,00 24 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 930,00 50 930,00 50 930,00 50 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 300,00 168 300,00 168 300,00 168 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 247,00 5 247,00 5 247,00 5 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 547,00 173 547,00 173 547,00 173 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

2320

Dotacja celowa przekazana 

dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85311

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2580

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85403
Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 4 z 7

0,00
4800

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 576CAC0F-1D9E-4E16-9B26-983E459EA1F3. Uchwalony Strona 8



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 339 203,00 1 339 203,00 1 338 203,00 1 205 888,00 132 315,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 367,00 1 367,00 1 367,00 0,00 1 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 340 570,00 1 340 570,00 1 339 570,00 1 205 888,00 133 682,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 039,00 1 039,00 1 039,00 0,00 1 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 367,00 1 367,00 1 367,00 0,00 1 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 406,00 2 406,00 2 406,00 0,00 2 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 280 800,00 3 280 800,00 2 205 800,00 1 790 700,00 415 100,00 0,00 1 075 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 172,00 -14 172,00 -14 172,00 -1 396,00 -12 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 172,00 14 172,00 14 172,00 1 396,00 12 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 280 800,00 3 280 800,00 2 205 800,00 1 790 700,00 415 100,00 0,00 1 075 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 614 200,00 1 614 200,00 612 200,00 512 100,00 100 100,00 0,00 1 002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 885,00 -2 885,00 -2 885,00 0,00 -2 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 885,00 2 885,00 2 885,00 0,00 2 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 614 200,00 1 614 200,00 612 200,00 512 100,00 100 100,00 0,00 1 002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 885,00 -2 885,00 -2 885,00 0,00 -2 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 115,00 4 115,00 4 115,00 0,00 4 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 885,00 2 885,00 2 885,00 0,00 2 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 885,00 11 885,00 11 885,00 0,00 11 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 666 600,00 1 666 600,00 1 593 600,00 1 278 600,00 315 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 287,00 -11 287,00 -11 287,00 -1 396,00 -9 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 287,00 11 287,00 11 287,00 1 396,00 9 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 666 600,00 1 666 600,00 1 593 600,00 1 278 600,00 315 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

976 592,00 976 592,00 976 592,00 976 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 396,00 1 396,00 1 396,00 1 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

977 988,00 977 988,00 977 988,00 977 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 408,00 74 408,00 74 408,00 74 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 396,00 -1 396,00 -1 396,00 -1 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 012,00 73 012,00 73 012,00 73 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 891,00 -9 891,00 -9 891,00 0,00 -9 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 109,00 90 109,00 90 109,00 0,00 90 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 891,00 9 891,00 9 891,00 0,00 9 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 891,00 39 891,00 39 891,00 0,00 39 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 250 175,29 57 650 106,35 51 172 060,48 39 649 802,08 11 522 258,40 1 089 525,19 1 795 034,00 2 493 486,68 0,00 1 100 000,00 98 600 068,94 98 600 068,94 0,00 0,00

-93 027,81 -93 027,81 -91 844,81 -32 311,00 -59 533,81 0,00 0,00 -1 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 806,81 128 165,81 115 416,00 56 623,00 58 793,00 11 466,81 100,00 1 183,00 0,00 0,00 14 641,00 14 641,00 0,00 0,00

156 299 954,29 57 685 244,35 51 195 631,67 39 674 114,08 11 521 517,59 1 100 992,00 1 795 134,00 2 493 486,68 0,00 1 100 000,00 98 614 709,94 98 614 709,94 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85510
Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 32 712 000,00

Strona 5 z 7

przed zmianą 32 712 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 576CAC0F-1D9E-4E16-9B26-983E459EA1F3. Uchwalony Strona 9



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

60 258,00 60 258,00 60 258,00 9 000,00 51 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 900,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 158,00 76 158,00 60 258,00 9 000,00 51 258,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 258,00 60 258,00 60 258,00 9 000,00 51 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 900,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 158,00 76 158,00 60 258,00 9 000,00 51 258,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 900,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 900,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 565 576,00 1 565 576,00 1 547 496,00 1 215 100,00 332 396,00 0,00 18 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 058,00 -7 058,00 -7 058,00 0,00 -7 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 588,00 23 588,00 7 058,00 0,00 7 058,00 0,00 16 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 582 106,00 1 582 106,00 1 547 496,00 1 215 100,00 332 396,00 0,00 34 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 528 000,00 1 528 000,00 1 525 000,00 1 215 100,00 309 900,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 058,00 -7 058,00 -7 058,00 0,00 -7 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 058,00 7 058,00 7 058,00 0,00 7 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 528 000,00 1 528 000,00 1 525 000,00 1 215 100,00 309 900,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 035,00 98 035,00 98 035,00 0,00 98 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 058,00 -7 058,00 -7 058,00 0,00 -7 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 977,00 90 977,00 90 977,00 0,00 90 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 400,00 29 400,00 29 400,00 0,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 058,00 7 058,00 7 058,00 0,00 7 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 458,00 36 458,00 36 458,00 0,00 36 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 080,00 15 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 530,00 16 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 610,00 31 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 080,00 15 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 530,00 16 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 610,00 31 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430 000,00 430 000,00 428 500,00 292 000,00 136 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 988,00 -5 988,00 -5 988,00 0,00 -5 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 988,00 5 988,00 5 988,00 0,00 5 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430 000,00 430 000,00 428 500,00 292 000,00 136 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430 000,00 430 000,00 428 500,00 292 000,00 136 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 988,00 -5 988,00 -5 988,00 0,00 -5 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 988,00 5 988,00 5 988,00 0,00 5 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430 000,00 430 000,00 428 500,00 292 000,00 136 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

Rodzaj zadania: Zlecone

przed zmianą 0,00

Z tego:

z tego:

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa
po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0075109

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

po zmianach 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Strona 6 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 576CAC0F-1D9E-4E16-9B26-983E459EA1F3. Uchwalony Strona 10



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 988,00 -5 988,00 -5 988,00 0,00 -5 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 012,00 90 012,00 90 012,00 0,00 90 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 988,00 5 988,00 5 988,00 0,00 5 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 988,00 12 988,00 12 988,00 0,00 12 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 17 950,00 8 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 038,00 -8 038,00 -8 038,00 -8 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 962,00 17 962,00 17 962,00 9 912,00 8 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 17 950,00 8 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 038,00 -8 038,00 -8 038,00 -8 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 962,00 17 962,00 17 962,00 9 912,00 8 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 717,00 -6 717,00 -6 717,00 -6 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 283,00 8 283,00 8 283,00 8 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 583,00 2 583,00 2 583,00 2 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 156,00 -1 156,00 -1 156,00 -1 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 427,00 1 427,00 1 427,00 1 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

367,00 367,00 367,00 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-165,00 -165,00 -165,00 -165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202,00 202,00 202,00 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 158 920,00 12 158 920,00 11 822 244,68 10 675 713,00 1 146 531,68 68 245,32 268 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 084,00 -21 084,00 -21 084,00 -8 038,00 -13 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 476,00 45 476,00 13 046,00 0,00 13 046,00 0,00 32 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 183 312,00 12 183 312,00 11 814 206,68 10 667 675,00 1 146 531,68 68 245,32 300 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85510
Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Strona 7 z 7

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 576CAC0F-1D9E-4E16-9B26-983E459EA1F3. Uchwalony Strona 11



Załącznik nr 3 do uchwały Nr 207/456/2024 

Zarządu Powiatu Hajnowskiego 

z dnia 26 marca 2024 r. 

Objaśnienia 

1. Zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego (Pismo FB-II.3111.103.2024.JK) zmniejszono dochody 
i wydatki o kwotę 8.038 zł w związku z powstałymi nadwyżkami środków w powiecie hajnowskim 
związanymi z opuszczeniem placówki opiekuńczo-wychowawczej przez dziecko cudzoziemskie. 

2. Zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego (Pismo FB-II.3111.98.2024.KG) zwiększono dochody 
i wydatki o kwotę 16.530 zł ze środków niepodzielonych dotacji celowej na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat na realizację programów 
integracyjnych pomocy cudzoziemcom, którzy uzyskali Rzeczpospolitej Polskiej status uchodźcy lub ochronę 
uzupełniającą i wymagają wsparcia w zakresie indywidualnego programu integracji, zgodnie 
z art. 20 ust. 1 pkt 1 ustawy o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r., poz.901 z późn. zm.). 

3. Zgodnie z decyzją Ministra Finansów (Pismo ST3.4752.4.2024.p) zapisano dochody i wydatki w kwocie 
49.779 zł pochodzące z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na wsparcie jst w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2022 o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (ZSzZ – 21.395 zł, PPP – 1.367 zł, II 
LO z DNJB – 1.623 zł, SOSzW – 24.566 zł, I LO – 828 zł). 

4. Zgodnie z decyzją Krajowego Biura Wyborczego (Pismo DBŁ.3112.24.3.2024) zwiększono dochody 
i wydatki o kwotę 15.900 zł na finansowanie zadań wyborczych związanych z przygotowaniem 
i przeprowadzeniem wyborów na dzień 7 kwietnia 2024, na wypłatę zryczałtowanych diet dla członków 
terytorialnej komisji wyborczej. 

5. Zwiększono wydatki Zespołu Szkół Zawodowych o kwotę 12.000 zł z przeznaczeniem na zakup 
i montaż rolet w auli. 

6. W związku ze zwiększeniem kosztów pobytu uczestnika WTZ, zwiększono wydatki na finansowanie 
Warsztatów Terapii Zajęciowej w Nowej Woli o kwotę 2.133,36 zł i WTZ w Hajnówce o 9.333,45 zł. 

7. Zmniejszono rezerwę ogólną o 11.466,81 zł z przeznaczeniem na finansowanie WTZ. 

8. Przesunięto środki w kwocie 12.350,00 zł w ramach projektu „Hajnówka OdNowa – Zielona 
Transformacja” ze Starostwa Powiatowego do Zespołu Szkół Zawodowych w Hajnówce z przeznaczeniem na 
zakup i montaż rolet oraz drzwi do pracowni OZE. 

9. Dokonano zmian w ramach planu finansowego w następujących jednostkach: Starostwo Powiatowe 
w Hajnówce, ŚDS, SOSzW, PCPR, ZSZ. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 576CAC0F-1D9E-4E16-9B26-983E459EA1F3. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 207/456/2024 ZARZĄDU POWIATU HAJNOWSKIEGO z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	ust. 1 w § 7
	ust. 2 w § 7

	§ 8
	Zalacznik
	Zalacznik
	Załącznik 3
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3
	ust. 3 w zał.3
	ust. 4 w zał.3
	ust. 5 w zał.3
	ust. 6 w zał.3
	ust. 7 w zał.3
	ust. 8 w zał.3
	ust. 9 w zał.3



